
30 stycznia 2020

VIII Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Piosenek Bożonarodzeniowych w Języku
Angielskim i Rosyjskim

24 stycznia 2020 roku w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku odbył
się VIII Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Piosenek Bożonarodzeniowych w Języku Angielskim i
Rosyjskim pod patronatem Burmistrza Żelechowa.

Organizatorami byli nauczyciele: języka angielskiego – p. Monika Szczygieł oraz języka rosyjskiego –
p. Jolanta Wojtasik.

W konkursie wzięło udział 11 solistów z czterech szkół podstawowych z Gminy Żelechów.

Celem konkursu było propagowanie nauki języka angielskiego i rosyjskiego, kształtowanie kultury
muzycznej uczniów, promocja młodych wokalistów oraz rozbudzanie chęci wspólnego śpiewania
kolęd i piosenek bożonarodzeniowych.

W skład komisji konkursowej wchodzili:

Burmistrz Żelechowa p. Łukasz Bogusz, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku p.
Marianna Kowalczyk, p. Jolanta Wojtasik – nauczyciel języka rosyjskiego w Szkole Podstawowej w
Żelechowie oraz w Szkole Podstawowej w Starym Goniwilku, p. Iwona Siwińska – nauczyciel języka
angielskiego w Szkole Podstawowej w Starym Kębłowie, p.  Joanna Kozłowska-Pałyska – nauczyciel
języka rosyjskiego w Szkole Podstawowej w Stefanowie, p. Agnieszka Barszcz –nauczyciel muzyki w
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Szkole Podstawowej w Starym Goniwilku.

Po wysłuchaniu uczestników komisja wyłoniła następujących zwycięzców:

I miejsce – Magda Szczygieł – uczennica SP w Starym Goniwilku za wykonanie piosenki
bożonarodzeniowej „Everyday is Christmas” oraz Maria Lesisz – uczennica SP w Żelechowie za
wykonanie piosenki bożonarodzeniowej „Noel”.

II miejsce – Maja Wiącek – uczennica SP w Żelechowie za wykonanie pastorałki w języku rosyjskim
pt. „W lesie rosła choineczka”.

III miejsce – Nikola Lechnio– uczennica SP w Żelechowie za wykonanie piosenki
bożonarodzeniowej „Mary, did you know?”  oraz Kacper Stefanowski – uczeń SP w Starym
Kębłowie za wykonanie utworu pt. „Christmas every Day”.

Wyróżnienia otrzymały Ewa Lis – uczennica SP w Starym Goniwilku  za pastorałkę w języku
rosyjskim „Gwiazdeczki jasno świeciły” oraz Sandra Salwa – uczennica SP w Starym Goniwilku za
wykonanie   „Mary, did you know?”.

Laureaci otrzymali dyplomy i atrakcyjne nagrody rzeczowe. Choć nie wszyscy uczestnicy mogli zająć
zaszczytne miejsca, nikt nie odszedł z pustymi rękoma. Pozostali uczniowie również otrzymali
dyplomy i drobne upominki. Nagrody dla uczestników zostały wręczone przez Burmistrza Żelechowa
p. Łukasza Bogusza oraz  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku p. Mariannę Kowalczyk.

Nauczycielom języków obcych i muzyki dziękujemy za przygotowanie uczniów do konkursu.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy wspaniałego występu, życzymy dalszych sukcesów  i serdecznie
zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach konkursu.
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